ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VHXH
V/v đề cử đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn chuyên đề về lĩnh vực trẻ em với nội dung “Nâng cao kỹ năng quản lý trường hợp, phương pháp chăm sóc sức khỏe tâm thần cho trẻ em, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn”
	Minh Long, ngày  25 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Giấy mời Số: 69/GM-TTCTXH ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc cử đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn chuyên đề về lĩnh vực trẻ em với nội dung “Nâng cao kỹ năng quản lý trường hợp, phương pháp chăm sóc sức khỏe tâm thần cho trẻ em, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn”.
Ủy ban nhân dân xã Minh Long thống nhất đề cử 01 công chức phụ trách lĩnh vực trẻ em của phòng Văn hóa – Xã hội tham gia tập huấn chuyên đề về lĩnh vực trẻ em (có danh sách kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính gửi đến Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Quảng Ngãi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

[bookmark: _GoBack]